bellum Sic apud Eurip. in Hellen. *ἡ τετραζυμία*, exp. a sum est de nobis, perimus. (Synp.)
Διαπραξίς, confectio: vel negotij confectio, negotij. Plat. in *ἡ διαπραξία*, Ionice dicitur pro *διαπραξία*: apud Herodot. At *διαπραξία*, compositum ex *πραξία*, vide in *πράξις*, transeo.
De imp. Προδιαπραξία, in super efficio & obtineo: vnde apud Xenoph. Ped. 8. *ἄλλα γὰρ ὅτι ἡ Σάρα προσδιαπραξίαι ἔσθι* Kyri.
Συνδιαπραξία, vna conficio seu efficio. Item vna administro. Luc. *συνδιαπραξίαν τῶν ἀρχῶν*.
Ἐπιπραξία seu *ἐπιπραξία*, & *ἐπιπραξίαι*, exigo. Hoc, ad Phil. τοῦτον πλὴν τῶν χρημάτων ἐπιπραξίαι τὸς συμμάχους. Et *ἐπιπραξίαι* τῶν ἐγγύων. Dem. *Ἐπιπραξίαι*, radiōe etiam exp. vt *ἐπιπραξίαι* ἐπέλαμ, pccare à me exiguntur. Greg. *Ἐπιπραξίαι*, ex actio. Suid.
Ἐπιπραξίαι, ex actio. Hefych.
Ἐπιπραξία, seu *ἐπιπραξία*, perficio, conficio, petago. Soph. in Aiac. καὶ ἐπιπραξίαι κατὰ μὲν ἴσην. Eurip. in Orest. Φοῦσ' ἀλλοίω μίσησ' ἐπιπραξίαι φόνος. Item exigo: vt *ἐπιπραξίαι* χρημάτων. Thucyd. Sic *ἐπιπραξίαι* μισθῶν φόνος, pccare exigit de cade matris: apud Eurip. in Medea.
Ἐπιπραξίαι, & Ionice *ἐπιπραξίαι*, idem exigo: vt apud Herodot. *ἐπιπραξίαι* τῶν ἀδελφῶν ἀδελφῶν φόνος.
Ἐπιπραξίαι, efficit, vnde *ἐπιπραξίαι* ἑμπλάστρον. Diode. exponitur & ἀνοήτως: apud Gregor. & Basil.
Ἐπιπραξίαι, efficit, actio.
Ἐπιπραξίαι, idem quod *ἐπιπραξίαι*.
Ἐπιπραξίαι, in super facio addo.
Καταπραξία, seu *καταπραξία*, & *καταπραξίαι*, efficio, petago, transeo. Xen. καὶ ματαίως ὅσα πάλιν βίβλην καταπραξίαι. Item petrago. Greg. *καὶ τὴν μίσησ' ἢ κενῶσ' ἢ ὀνόσθου ἀκαταπραξίαι* τῶν ἐπιπραξίαι, apud Dion. Halic. *καταπραξίαι* τῶν ἀδελφῶν, exp. comparatio securitatem.
Καταπραξίαι, seu *καταπραξίαι*, negotio: vt apud Greg. *καταπραξίαι* μεταδίδωμι τὰς ἐπιπραξίαι, ad pecuniam inducendam.
Παραπραξία, vel *ἀποπραξία*, locus facio quādam dicitur praeter iussa facio. Soph. τὸ γὰρ ἐπιπραξίαι οὐκ ἐστὶ πάθος, μὴ δὲ ἐπιπραξίαι, ἢ nullus alius speram quid egit.
Συνπραξία, vel *συνπραξία*, socium sum & adiutor in re aliqua facienda, vna facio & ago: adiutor, opifactor. Soph. *ἢ ἄλλα συμπαρά τῃ* Δεσπινῶσ' ἢ τῆσ' ἑσθ' ἀποπραξίαι δ' αὐτῶν ἢ ἀποπρῶν μάλιστα ἢ Ἀμαρῶσ'. Sic & apud Plut. in Thest. *Συνπραξίαι*, ἢ, actio adiuvandi quempiam: opera quae praestantur. Item opifactor, Plut.
Συνπραξίαι & Ionice *συνπραξίαι*, adiutor, administer, Herodot. & Sophoc.
Συνπραξίαι, vna cum alio seu aliis negotium quoddam procuro, vna operam nauo. Plut. in Lyc. *συνπραξίαι* ἀδελφῶν ἢ ἀδελφῶν τῶν νόμων.
Συνπραξίαι sine praesensione: ac primum ex *πραξία*.
Ἀλλοπραξία, seu *ἀλλοπραξία*, alienarum rerum curatio seu tractatio: Plat. de rep. lib. 4.
Ἀπραξία, seu *ἀπραξία*, negotij vacuus, quietus: aut, à negotijs abhorrens, iners. Thuc. 1. 2. Apud Xen. *ἀπραξίαι* δουλοειεσ, quae nullo negotio & facile comparari potest. Item qui placidus est moribus & negotium aliis non exhibet. Exponitur etiam, qui lites non amat, apud Dem. Item fugitans litium: apud Aristoph. in Vesip.
Ἀπραξίαι, facile aliquid agendo nullūque negotio. Luc. in somn.
Ἀπραξίαι, vacatio negotiorum, vel vacatio à negotijs: quies seu tranquillitas eius qui vacuus est negotijs. Dicitur & de iis qui alieni sunt & abdicant à negotijs. Thuc. lib. 1.
Ἀπραξίαι, vna cum aliis negotium non fuit, cui labor impendens non fuit.
Ἀπραξίαι, iustitia.
Ἀπραξίαι, difficulte est iudicium, motus ut vna *πραξίαι* τῶν λαῶν. Plut.
Ἰδιπραξίαι, propria negotia curans, non aliena. Laert. in Timoe.
Κακοπραξίαι, qui malas res agit, qui se improbe gerit in aliquo negotio.
Κακοπραξίαι, nequitia, improbitas. Polyb.
Κακοπραξίαι, seu *κακοπραξίαι*, improbe ago, improba molior seu res malas: aut male cogito. Polyb. 1. 3. ἡ κακοπραξία. Plut. in lib. an seoi capere sit, ter. *κακοπραξίαι* τῶν κακοπραξίαι τῶν.
Μεγαλοπραξίαι, magnarum rerū inceptor et susceptor. Plut.
Μεγαλοπραξίαι, rerum magnarum inceptor et susceptor: vel animus ad inceptandas res magnas promptus. [plicat.]
Μεγαλοπραξίαι, qui negotia odit, qui non libenter negotijs se immittit. Plut.
Μεγαλοπραξίαι, vni diuitiarum rei seu vni negotio vaco, vnicam rem tracto. Aristot. pol. 4.
Πολυπραξίαι, (q. d. qui est multorum negotiorum) multa negotia curans: multum negotijs se implicans: curiosus. Aristot.
Πολυπραξίαι, sollicitudo de multis negotijs & quidem nihil ad nos pertinentibus: curiositas. Plat. & Plut.

Πολυπραξίαι, multis negotijs me implico, iisque nihil ad me pertinentibus. Plato de rep. 1. 4. *ἡ αὐτῶν πραξίαι ἢ μὴ πολυπραξίαι*, *ἀποπραξίαι* ἢ *πολυπραξίαι*. Pponitur & pro *συνπραξίαι* apud Aristoph. in Pluto. *Εὐπραξίαι* ἢ *πολυπραξίαι*. Idem in bonā partem diligenter inquit, curiosè perferutos: Plato in Apol. *ἰδὲ μὲν ταῦτα συμβαλλῶσ' ἐπὶ τῇ πολυπραξίαι*. Idem in leg. *Πολυπραξίαι* τῶν ἀδελφῶν ἢ ἀδελφῶν. Dicitur & *Πολυπραξίαι* ἐπὶ τῶν ἀδελφῶν, à Plat. & *Πολυπραξίαι* ἐπὶ τῇ, à Paul.
Πολυπραξίαι, curiosè inquiri, Plut. in polit. praec. Dicitur & *πολυπραξίαι* ἐπὶ τῶν, is cui negotium exhibetur, qui molestia afficitur, apud Iul. Aug. (Not pol. 4.)
Πολυπραξίαι, multis rebus vaco, multas res tracto. Aristot. *πολυπραξίαι*, qui libenter variis negotijs se implicat, qui sibi & aliis libenter exhibet negotia.
Φιλοπραξίαι, amor faccendi negotium aliis: vel amor & voluptas litigandi: apud Demosth.
Φιλοπραξίαι, more eorum qui se libenter implicans negotijs: vel, cum desiderio faccendi negotium *Φιλοπραξίαι* τῶν, cum maiore desiderio faccendi negotium. Exponitur etiam diligentius.
Composita ex πραξίαι: idem sine praesensione.
Ἀπραξία, cessatio à rebus agendis: ocium. Exponitur etiam, inerti. Pponitur & pro iustitia: apud Plut. in Sylla.
Ἀπραξίαι, infelicitas in rebus agendis seu gerendis. Et generaliter infelicitas: fors dura seu alpera, res aduersa. Soph. in Aiac. *Εὐπραξίαι*, felicitas in rebus gerendis, fors prospera, res secundae. Aristot. in eth. & Herodot.
Προπραξία, prima tractatio: seu quod primum erigitur.
Composita ex πραξίαι: idem sine praesensione.
Ἀπραξίαι, infelicitas, non factus: Xen. *ἡ πραξίαι ἢ τῆσ' ἀπραξίαι* ἢ τῆσ' ἀπραξίαι. Item *ἀπραξίαι*, imponitur: vt apud Suid. *ἡ ἀπραξίαι ἢ τῆσ' ἀπραξίαι*. Item *ἀπραξίαι*, qui nihil efficit. Sic dicitur legati Romanorum dimitti *ἀπραξίαι* i. re infelicitas, apud Herodot. 1. 6. & apud Thuc. & Plut. Item qui nihil efficere potest, inefficax: vt iura dicitur *ἡ ἀπραξίαι* καὶ ἀπραξίαι, apud Diose. 1. 3. c. 5. *Ἀπραξίαι* τῶν ἀπραξίαι, dies festi, in quibus à labore abstant homines. Plut. (sc. au.)
Ἀπραξίαι, te infelicitas negotio infelicio. Item irritè, sine pro.
Ἀπραξίαι, nihil proficio. Item non impetto quod peto vt *ἀπραξίαι* ἀπραξίαι ἀπραξίαι, apud Xen. Ped. 1. Item nihil ago, otiosus sum. Aristot. eth. 1. c. 5.
Ἀπραξίαι, ad argentum elaborandum faciens.
Ἀπραξίαι (τῆσ' ἀπραξίαι) argentaria. *Ἀπραξίαι* ἢ ἀπραξίαι, argenteae officinae: argentariae Plauto.
Ἀπραξίαι, factu difficilis.
Εὐπραξίαι, factu facilis.
Composita ex πραξίαι, seu ex *πραξίαι* med. *πραξίαι*, idem sine praesensione.
Ἀλλοπραξίαι, alienarum rerum tractatio, seu curatio. Areop.
Ἀλλοπραξίαι, *ἡ ἄλλο*, alienas res ago, aliena negotia curo. Dionys. Areop. Item res nouas molior, descisco, hinc decedo. Polyb. lib. 5.
Ἀποπραξία, ἢ, per se & pro suo arbitrio facere: vt apud Diog. Laert. in Stoicis dogmat. *ἡ ἀποπραξίαι* ἢ *ἡ ἀποπραξίαι* ἢ *ἡ ἀποπραξίαι* ἢ *ἡ ἀποπραξίαι*. Ceter. exp. quid est enim libertas potestas viuendi vt velis: seruitus ἢ obedientia fracti animi & abiecti, & arbitrio carentis suo.
Διαπραξίαι, ἢ, actio ex aquo & bono, actio iusta.
Διαπραξίαι, ἢ, iuste ago ex bono & equo ago. Aristot. eth. 1. 1. *Διαπραξίαι*, ἢ, iuste factum. Aristot. eth. lib. 1. cap. 7.
Διαπραξίαι, (decump.) iniquè vel iniuste ago. Plut. in praec. de sanct. *ἡ διαπραξίαι*, iniuste actio. Poll. 1. d. c. 1.
Δυσπραξίαι, idem quod *δυσπραξίαι*.
Δυσπραξίαι, infelicitate res gerio: & generaliter, infelix sum, aduersa fortuna vior. Plut.
Δυσπραξίαι, ἢ, infelix. *Δυσπραξίαι*, infelicio.
Εὐπραξίαι, idem quod *εὐπραξίαι*, apud Thuc. Plat. Herodotus.
Εὐπραξίαι, feliciter res gerio, felix sum in rebus gerendis. Thucyd. *ἡ εὐπραξίαι* ἢ *ἡ εὐπραξίαι* ἢ *ἡ εὐπραξίαι*.
Εὐπραξίαι, felix, & comparat. *εὐπραξίαι*, felicio.
Ἰδιπραξίαι, q. d. ipsa actio curandi propria negotijs, non aliena: apud Plat. de leg. exponitur priuata commoditas.
Ἰδιπραξίαι, mea negotia curo, non aliena.
Καινοπραξίαι, rerum nouarum designatio. Plut. in Petide.
Κακοπραξίαι, idem quod *κακοπραξίαι*. Aristot. eth. lib. 1.
Κακοπραξίαι, idem quod *κακοπραξίαι*. ibidem. Apud Galen. ad Glauc. *ἡ κακοπραξίαι* ἢ *ἡ κακοπραξίαι*, exp. male affectio.
Κοινοπραξίαι, conspiratio. Polyb. 1. 2.
Κοινοπραξίαι, cōmuniter aliquid ago: auxiliator & eborat me praebco. Polyb. 1. 5. *ἡ κοινοπραξίαι* ἢ *ἡ κοινοπραξίαι*.
Οἰκοπραξίαι, administratio suorum negotiorum, ad alienorum.
Οἰκοπραξίαι, priuata negotia ago, non publica.
Πραξίαι, *πραξίαι*, &c. vide in *Πράξις*, *πραξίαι*, &c. in *Πράξις*.

Προμάζω, in proa deprimo: sic προμαζέω ναυς dicitur quum proa ponderum vi deprimatur: metaphoricè autem scietis eum caput in anteriorem partem incurvatur. Helych.

Comparata.

Ανδρόμορφος, pro ανδρόμορφος, hominis facies. Soph. Αντιμορφος, u. d. η, obuersam seu oppositam proram habens: ut αντιμορφος ενος, apud Plut. & αντιμορφος εμβολαι, iturpationes que sunt aduersis prois, apud Philostr. in heroic. Item metaphoricè pro αντιμορφος, aduersam faciem habens, oppositus. Soph. in Trachin. Ταδ' αντιμορφα δ' εστι βλεψης παρης' εσμεζθη. At ε αντιμορφος substans. pars nauis aduersæ prois, ruppis, apud Thuc.

Βυμορφος, qui bouem in proa habet. Βυμορφος θυσιαστικόν constans ex auro, arietè & tauro, in quo tauros præibat, ut in naui proa. Eust.

Διμορφος, duplicem proram habens. Athen. l. 7.

Εμμορφος, in proram inclinatus. Polyb. l. 16.

Καλλιομορφος, pulchram habens proram: καλλιομορφος εναφ. Αρρως, Eurip. in Med. Item qui pulchra facie est. Helych.

Κεκομορφος, cæruleam proram habens aut etiam nigricantem, non. Od. l. & n. Pro quo κωκομορφος, apud eundem Od. 7.

Οξυμορφος, acutam seu acuminatam proram habens. Helych.

Ταυμορφος, proram extensam & promissam habens. Helych. etiam καλυμορφος dicitur: ταυμορφος quod faciei obtendatur.

Υπομορφος, proram habens depresso remem: ut υπομορφος ναυς, apud Plut. in Pericle.

Χαλιομορφος, æream vel æratam habens proram. Poll. l. 2.

Χρυσιομορφος, auream vel auratam habens proram.

Πρωτος, & c. vide in Προ.

Π Τ Α Π Ρ Ι. Ε. αμφοτερο, seu utro. Ody. 7. Τολιμουζ' ο μιν εσθρα.

Πστρωσις, u. d. sternutatio, sternutamentum. Gal. l. 2. ad Glanc.

Πστρωσις, u. d. qui sternunt potest vel solet. Item sternutamenta monos, seu cui vis meste mouendi sternutamenta: ut ψαρμακον εσμεζθη. Πστρωσις, fruticis genus sic dicit, quod in cacumine capitulum habeat acii odore suo sternutamentum excitans, teste Diosc. l. 2. c. 102.

Πστρωσις, idem cum πστρωσις. Aristot. in probl.

Comparata.

Επιπταρμα, in super sternuto: vel sternuto aliquid ob rem: vel sternuto aduersus. Hom. Ody. 7. ηζ ερπας ε μεν υδς επεπταρμα πεισσι εσμεζθη. Sic & apud Theocr. idy. 12. Ολβην γαμβη' εζασθε πε επεπταρμα ερρημιδω. Ηε ες Σπαρτα.

Επιπταρμα, idem. Helych.

Μελλεπταρμα, vel μελλεπταρμα, iamiam sternutaturus: apud Aristot. in probl.

ΠΠΑΙΟ, F. αειν, impingo, offendō apud Suid μεν παλλαιες αριες ε ακον λιβη πταρμα. Herodian. l. 7. εμεν ε επταρμα ε γαμβη ε τωζ. Exponitur etiam, timbo, vacillo: ut apud eundem Heli. 7. ε πι πταρμα ε Μαξιμου αριες μεζθη. Interdum & laboritem collaboracione consequente autem αειν labefactor: ut Gaz. ες μεζθαιες ες παλλαιες αριες εινω πταρμα. Item fallor, fustior, Herodian. l. 7. εταρμα τις ελπιδ.